國立花蓮高農106學年度新生入學 招生人數一覽表
	招生科別
	班級數
	核定人數
	免試入學招生人數(一般生)
	免試入學招生人數(原住民外加)
	技優入學
	完全免試(一般生)
	完全免試(原住民外加)

	農場經營科
	1
	38
	2
	1
	2
	34
	2

	園藝科
	1
	38
	2
	1
	2
	34
	2

	森林科
	1
	38
	2
	1
	2
	34
	2

	食品加工科
	2
	38
	36
	3
	2
	0
	0

	畜產保健科
	1
	38
	34
	3
	2
	0
	0

	土木科
	1
	38
	34
	3
	2
	0
	0

	生物產業機電科
	1
	38
	2
	1
	2
	34
	2

	資料處理科
	1
	38
	2
	1
	2
	34
	2

	餐飲管理科
	1
	38
	34
	3
	2
	0
	0

	合計
	9班
	342人
	148人
	17人
	18人
	170人
	10人


1. 就讀高職者，106學年度入學之新生，無任何門檻，一律免學費(本校所有科別均屬高職)
2.就讀產業特殊需求類科(本校為農場經營科、森林科、畜產保健科、土木科等四科)之學生適用三年（夜間部學生為四年）免繳學費及雜費
[bookmark: _GoBack]3.上述需繳交代收代付費(使用費)、代辦費等費用。

